МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

от 14.04.2023  № Ш26-13-195/3
г. Сургут

Об организации деятельности

инновационной площадки

ФГБНУ «Институт изучения детства,

семьи и воспитания»

 В соответствии с приказом от 14.03.2023 №17 «О присвоении статуса

инновационных площадок, с целью организации работы инновационной

площадки  по тематическому направлению «Уклад образовательной организации

как основа воспитательного процесса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МБОУ СОШ №26 Инновационной площадкой федерального

государственного бюджетного научного учреждения «Институт изучения детства,

семьи и воспитания» (Далее — Инновационная площадка) в период с момента

издания данного приказа по 30.12.2024 г.

2. Утвердить:

2.1.  состав рабочей группы Инновационной площадки (приложение 1);

2.3. состав участников Инновационной площадки из числа педагогического

коллектива (приложение 2).

3. Заместителю директора по ВВВР Саббаховой Ю.С.:

3.1. организовать работу по заключению соглашений с ФГБНУ «Институт

изучения детства, семьи и воспитания»;

3.2. осуществлять координацию взаимодействия с ФГБНУ «Институт изучения

детства, семьи и воспитания».

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE
Владелец:
 Елисеева  Елена Николаевна
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024

       Е.Н. Елисеева

Саббахова Юлия Сергеевна

8(3462)35-46-17

Приложение 1 к приказу

_________№Ш26_____________

Состав рабочей группы Инновационной площадки

ФИО

Должность

Елисеева Елена Николаевна

Директор

Саббахова Юлия Сергеевна

Заместитель директора по ВВВР

Щелкунова Анастасия Сергеевна Советник директора по воспитанию

Титова Марина Викторовна

Руководитель ЦДО

Кальтинов Сергей Анатольевич

Педагог дополнительного образования

Шамрай Наталия Григорьевна

Педагог-организатор

Иванова Мария Шамильевна

Педагог-организатор

Куц Татьяна Александровна

Педагог дополнительного образования

Вратновская Ольга Викторовна

Учитель музыки

Гумерова Вера Александровна

Учитель ИЗО

Рудыка Наталья Валерьевна Учитель ИЗО

Савченко Татьяна Дмитриевна

Педагог дополнительного образования

Кондрюкова Татьяна Николаевна

Педагог дополнительного образования

Резниченко Светлана Серикбаевна

Учитель физической культуры

Рамзина Людмила Михайловна

Учитель физической культуры

Шайда Анна Васильевна

Учитель физической культуры

Тимошенко Светлана Ивановна

Учитель физической культуры

Рая Елена Леонидовна

Учитель физической культуры

Никитин Дмитрий Николаевич

Учитель физической культуры

Елисеев Александр Игоревич Учитель физической культуры

Наговицин Артём Васильевич    Учитель ОБЖ

Пальмина Кристина Евгеньевна Социальный педагог

Приложение 2 к приказу

______№Ш26__________

Состав участников Инновационной площадки

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность

1 Андриянова Рита Викторовна Учитель музыки

2 Амонс Даниил Павлович учительт технического труда

3 Байбулова  Розалия Самархановна Учитель русского языка и литературы

4 Бердыева Любовь Александровна Учитель математики

5 Бондарчук Яна Сергеевна Учитель русского языка и литературы

6 Буровая Алена Борисовна Педагог-психолог

7 Власова Светлана Валерьевна Педагог-психолог

8 Гельвих Екатерина Дмитриевна Учитель информатики

9 Гороховская Галина Виталиевна Заместитель директора по УВР

10 Дегтярева Мария Вячеславна Педагог-психолог

11 Дорошина Виолетта Владимировна учитель математики

12 Ефремова Евгения Александровна Социальный педагог

13 Ильбулова Лилия Сиргалиевна Учитель математики

14 Ищенко Юлия Валерьевна Учитель русского языка и литературы

15 Каминович Лилия Александровна Учитель истории и обществознания

16 Кобякова Елена Ильинична Заместитель директора по УВР

17 Копытова Екатерина Алексеевна Учитель русского языка и литературы

18 Кряжевских Артем Вадимович Учитель истории

19 Кулаго Антон Валерьевич Учитель математики

20 Курманакаева Ирина Алибековна Педагог-психолог

21 Логачева Наталья Петровна Учитель физики

22 Лысяк Наталья Николаевна Учитель математики

23 Минязева Анзиля Ринатовна Учитель английского языка

24 Михеева Марина Анатольевна Учитель русского языка и литературы

25 Мухаметгареева Наталья Георгиевна Учитель истории

26 Никитина Ольга Ивановна Учитель географии

27 Никифоров Николай Сергеевич Учитель информатики

28 Никифорова Наталья Анатольевна Учитель физики

29 Павлевич Нелли Дмитриевна Учитель русского языка и литературы

30 Попкова Виктория Юрьевна Учитель математики

31 Рогова Татьяна Николаевна Заместитель директора по УВР

32 Середина Ирина Александровна Учитель иностранного языка

33 Смирнова Анна Владимировна Педагог-библиотекарь

34 Соловьева Мария Александровна Педагог-психолог

35 Субботина Анна Васильевна Учитель иностранного языка

36 Субботина Ольга Федоровна Учитель иностранного языка

37 Тагирова Аят Эльхановна Учитель математики

38 Тарабукина Лариса Анатольевна Учитель технологии

39 Фомин Павел Дмитриевич Учитель английского языка

40 Ханова Феруза Мамасалиевна Социальный педагог

41 Чубакова Елена Александровна Учитель иностранного языка

42 Шаповалова Марина Викторовна Учитель иностранного языка

43 Швецова Галина Георгиевна Учитель русского языка и литературы

44 Шестакова Людмила Николаевна Учитель иностранного языка

45 Шидиева Азиза Саидовна Учитель истории и обществознания

46 Шиенкова Светлана Витальевна Учитель русского языка и литературы

47 Янсубаева Ирина Павловна Учитель биологии

внешнее совместительство

48 Масленников Ринат Ринатович Педагог дополнительного образования

49 Гордеев Никита Анатольевич Педагог дополнительного образования

50 Куц Татьяна Александровна Педагог дополнительного образования

начальное отделение

51 Аббасова Севиндж Нияз кызы Учитель английского языка

52 Агеева Наталья Григорьевна Учитель начальных классов

53 Адаева Светлана Николаевна Учитель начальных классов

54 Айгишева Надежда Григорьевна Учитель начальных классов

55 Арсланова Лилия Разифовна Учитель начальных классов

56 Бабина Елена Владимировна Педагог-библиотекарь

57 Башиева Разиет Кримкановна Учитель начальных классов

58 Вильтовская Виктория Вячеславовна Учитель английского языка

59 Гордейчик Лариса Алексеевна Учитель начальных классов

60 Карамова Регина Рамильевна Учитель-дефектолог

61 Каштан Елена Васильевна Учитель начальных классов

62 Клименко Светлана Петровна Заместитель директора по УВР

63 Ларина Олеся Николаевна Учитель начальный классов

64 Линюк Наталия Петровна Учитель начальных классов

65 Максимова Светлана Михайловна Учитель информатики

66 Морозова Ольга Сергеевна Учитель начальных классов

67 Нигъметзянова Светлана Юрьевна Учитель начальных классов

68 Новоселова Анастасия Сергеевна Учитель начальных классов

69 Петренко Наталья Николаевна Учитель начальных классов

70 Порозова Анастасия Александровна Учитель начальных классов

71 Ревть Ирина Степановна Учитель-логопед

72 Страшко Елена Анатольевна Учитель начальных классов

73 Савченко Татьяна Дмитриевна Учитель начальных класов

74 Фейзуллаева Айсел Арастун кызы Учитель начальных классов